第７号様式（第８条関係）

大磯町農作物鳥獣被害対策補助金実績報告書

　　年　　月　　日

大磯町長　殿

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

法人等にあっては、その名称・代表者氏名及び
主たる事務所の所在地を記入してください。
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった大磯町農作物鳥獣被害対策補助金に係る補助事業の実績について、関係書類を添えて報告します。

添付書類

(1) 購入した有害鳥獣防除用資材の領収書の写し又はそれに相当するもの

(2) 有害鳥獣防除用資材設置後の写真

(3) その他町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　）